

صعود مقتدرانه ایران ، تنها تیم 9 امتیازی



تیم ملی فوتبال ایران چهارشنبه شب در آخرین دیدار گروهی اش در چارچوب رقابت های جام ملت های آسیا با درهم شکستن امارات بعنوان تنها تیم 9 امتیازی مرحله گروهی با اقتدار کامل به مرحله بعد صعود کرد تا کره جنوبی را دچار کابوس کند.

جام جم آنلاین: تیم ملی فوتبال ایران چهارشنبه شب در آخرین دیدار گروهی اش در چارچوب رقابت های جام ملت های آسیا با درهم شکستن امارات بعنوان تنها تیم 9 امتیازی مرحله گروهی با اقتدار کامل به مرحله بعد صعود کرد تا کره جنوبی را دچار کابوس کند. افشین قطبی ثابت کرد که واقعا مربی بین دو نیمه است و با اتخاذ تدابیر صحیح کاری کرد کارستان! به گزارش جام جم آنلاین، تیم ملی فوتبال ایران در آخرین دیدار خود که تأثیری هم در وضعیت صعود ایران نداشت، با سه گل تیم امارات را در هم کوفت. آرش افشین و محمد نوری در کنار گل به خودی ولید عباس امارتی، گل های تیم ایران را به ثمر رساندند. ایران به تصمیم قطبی با چهره های متفاوت و با 9 تغییر مقابل امارات به میدان رفت.

بازی با سوت "دونگ جین کیم" کره ای آغاز شد و ایران همانند دیدار نخست مقابل عراق با پیراهن قرمز مقابل امارات قرار گرفت. قطبی با توجه به قطعی شدن صدرنشینی ایران در گروه به بازیکنان جوانی مانند گردان و آرش افشین میدان داد.

در دقیقه 2 فرشید طالبی نخستین موقعیت ایران را از دست سانتراسالی از جناح راست بر روی دروازه امارات تنها به اشاره ای نیاز داشت، اما طالبی نتوانست دروازه را باز کند. یک دقیقه بعد آرش افشین با استارت سریع وارد محوطه جریمه امارات شد، اما مدافع امارات به موقع توپ را به کرنر فرستاد.

بازی که با برتری نسبی ایران آغاز شده بود در ادامه به تعادل کشیده شد. در دقیقه 9 ضربه ایستگاهی امارات از فاصله ای دور به سمت دروازه ایران شلیک شد اما گردان با جایگیری خوب توپ را مهار کرد.

امارات که برای صعود به پیروزی مقابل ایران نیاز داشت، رفته رفته بر بازی مسلط می شد، اما هوشیاری مدافعان ایران اجازه خلق فرصت گلزنی را به این تیم نمی داد.

در دقیقه 18 اسماعیل مطر در موقعیت خوبی قرار گرفت، اما ضربه آخر را با بی دقتی به بیرون زد.

خطای شدید در میانه میدان بر روی آرش افشین از سوی داور کره ای نادیده گرفته شد و این بازیکن برای مداوا از زمین خارج شد که البته مشکلش جدي نبود و به بازی برگشت.

در دقیقه 22 آرش افشین با بی تجربگی از داور بازی کارت زرد دریافت کرد. افشین در ضربه آزادی که در میانه میدان به سوت امارات گرفته شده بود و اهمیتی هم نداشت، فاصله قانونی را رعایت نکرد تا نامش به عنوان اولین بازیکن خطا ثبت شود.

بازی بیشتر در میانه میدان دنبال می شد و بازیکنان ایران هرگاه صاحب توپ می شدند با بی دقتی آن را از دست می دادند.

در دقیقه 26 حرکت افشین بعد از مدت ها ایران را صاحب موقعیت کرد. افشین پس از عبور از مدافعان امارات از پشت محوطه جریمه اقدام به شوت کرد که با اختلاف حدود یک متر از بالای دروازه به بیرون رفت.

در دقیقه 34 محسن بنگر روی ضربه کرنر صاحب موقعیت شد، اما در موقعیتی نامتعادل نتوانست ضربه سر دقیقی به توپ ضربه بزند. یک دقیقه بعد محسن بنگر دومین خطاری ایران شد.

امارات تا دقیقه 35 پنج به شوت در چارچوب داشت که این عدد برای ایران 2 بود.

در دقیقه 36 خسرو حیدری که در غیاب مبعلي وظیفه زدن ضربات آزاد را داشت، توپ را از جناح راست روی دروازه ارسال کرد، اما مدافعان امارات توپ را دور کردند.

خطای خسرو حیدری پشت محوطه جریمه امارات را صاحب موقعیت کرد. زبید خاطر از روی توپ عبور کرد و ضربه بازیکن امارات هم

به دیوار دفاعی برخورد کرد.

زمین بازی چندان از کیفیت بالایی برخوردار نبود و بازیکنان ایران چندین بار تعادل خود را از دست دادند.

در آخرین دقیقه نیمه اول، اسماعیل مطر بهترین فرصت تیم امارات را هدر داد و ضربه او با اختلافی اندک از کنار تیرک عمودی به بیرون رفت.

در نیمه اول، ایران هرچند در دقایق ابتدایی بازی تحت تاثیر امارات و دوندگی بازیکنان این تیم قرار گرفته بودند، اما در ادامه بهتر ظاهر شد.

ایران نیمه دوم را با یک تغییر آغاز کرد و غلامرضا رضایی به جای مسعود شجاعی وارد زمین شد تا تیموریان از این پس بازوبند کاپیتانی تیم ملی را بر بازو ببندد.

در دقیقه 49 احسان حاج صفی با خطای بازیکنان امارات دچار آسیب دیدگی شد تا نوروزی و نصرتی شروع به گرم کردن کنند.

عامر عبدالرحمن یک دقیقه بعد به راحتی پشت محوطه جریمه صاحب توپ شد، اما شوت او با اختلاف نسبتاً زیادی از بالای دروازه به بیرون رفت.

داور کراهی بازی در نیمه دوم باز هم دست به کارت شد و این بار نوبت غلامرضا رضایی بود تا نامش در فهرست خطاهای بازی ثبت شود. با توجه به دیدار یک چهارم نهایی تیمهای ایران و کره جنوبی، انتخاب داور کراهی برای این بازی هم تصمیمی عجیب بود.

محمد غلامی در دقیقه 52 در موقعیت تک به تک قرار گرفت، اما ضربه او را دروازه بان مهار کرد، علاوه بر آن کمک داور هم به اشتباه پرچمش را به نشانه آفساید بالا برد.

حاج صفی در دقیقه 55 خطای شدیدی انجام داد و این بار داور کراهی از کارت زرد استفاده نکرد. یک دقیقه بعد خود حاج صفی با تکلی به موقع دروازه ایران را نجات داد.

در دقیقه 61 حدادی فر توپ برگشتی مدافعان را کنترل کرد و با شوتی زیبا دروازه امارات را تهدید کرد، اما ماجد ناصر به زیبایی توپ را دفع کرد و تنها یک ضربه کرنر به دست آمد.

آرش افشین در محوطه جریمه امارات پس از درگیری با مدافع حریف دچار آسیب دیدگی و از زمین بیرون رفت. افشین پیش از این هم یک بار در نیمه نخست آسیب دیده بود.

در دقیقه 65 اسماعیل الحمیدی با شوتی سنگین دروازه ایران را تهدید کرد اما ضربه او با اختلاف از کنار دروازه به بیرون رفت.

امارات که رفته رفته بر بازی مسلط می شد، موقعیتهای نصفه و نیمه‌ای به دست می آورد، اما خطر چندان جدی بر روی دروازه ایران ایجاد نمی شد.

خطاهای مکرر از سوی بازیکنان دو تیم داور کراهی را مجبور کرد چندین بار در سوت خود بدمد.

نخستین گل ایران در دقیقه 70 به ثمر رسید. پس از دو بار برخورد توپ به تیرک دروازه توسط ضربات سر غلامی این آرش افشین بود که دروازه را گشود.

در دقیقه 73 دروازه بان خشمگین امارات که عصبانی شده بود، پس از انجام خطای آرش افشین بر روی او به شدت به سوی او حمله‌ور شد که مدافعان امارات به هر شکل ممکن او را آرام کردند. داور کراهی بازی که تا این لحظه در دادن کارت خوب کار نکرده بود به ماجد ناصر و آرش افشین کارت زرد نشان داد تا زننده تک گل ایران از بازی اخراج شود.

خالد سبیل از امارات هم در دقیقه 79 کارت قرمز گرفت و هر دو تیم ده نفره شدند.

گل دوم ایران را محمد نور به ثمر رساند؛ خسرو حیدری با حرکتی نفوذی از جناح راست توپ را برای نوری فرستاد و ضربه دقیق

محمد نوري به گوشه دروازه رفت تا ايران به گل دوم برسد.

سرانجام در حالي که 4 دقيقه از 90 دقيقه وقت قانوني بازي گذشته بود در پي يك ضد حمله تيم ايران وليد عباس بازيکن اماراتي با دستپاچگي دروازه خودي را گشود و ايران به گل سوم دست يافت.

ترکيب دو تيم :

ايران: شهاب گردان، خسرو حيدري، فرشيد طالبي، محسن بنگر، احسان حاج صفي (نصرتي 60)، آندرانیک تیموریان، آرش افشین، محمد نوري، فاسم حدادي فر، مسعود شجاعي (غلامرضا رضايي 46)، محمد غلامي (رضا نوروزي 86).

امارات: ماجد ناصر، خالد سبيل، حمدان الکمالي، وليد عباس، زبيد خاطر، عامر عبدالرحمن، اسماعيل مطر، احمد خليل، اسماعيل الحمدي، يوسف جابر، علي الوهابي.

کارت زرد: بنگر، رضايي و آرش افشين از ايران، ماجد ناصر از امارات.

کارت قرمز: آرش افشين از ايران و خالد سبيل از امارات.

آندرانیک تیموریان بهترین بازيکن دیدار ايران و امارات شد

بازيکن مياني تيم ملي فوتبال کشورمان به عنوان بهترین بازيکن دیدار تيم هاي ملي ايران و امارات انتخاب شد.

در پايان اين دیدار و از سوي کميته برگزاري مسابقات آندرانیک تیموریان به عنوان بهترین بازيکن دیدار انتخاب شد و جايزه ويژه اش را از حامي مالي اين مسابقات دريافت کرد.